- 1 -

眉山市人力资源和社会保障局文件
眉人社职〔2022〕36号

眉山市人力资源和社会保障局
关于同意曾德静等 19名同志建设工程高级工程师

职务任职资格的通知

天府新区眉山党工委党群工作部，东坡区、彭山区、仁寿县、丹

棱县人社局，市住建局：

接省人力资源和社会保障厅 2022 年 6 月 17 日川人社函

〔2022〕417号文件通知，经四川省建设工程高级工程师评审委

员会评审通过，省人力资源和社会保障厅确认，同意曾德静等以

下 19名同志建设工程高级工程师职务任职资格，时间从 2022年

3月 24日起算。

眉山市园林绿化服务中心：曾德静

眉山市建设工程质量安全监督站：何海伦

眉山市城投市政工程有限责任公司：刘勇

眉山天府新区财政服务中心：魏玉梅

眉山天府新区建设工程质量安全服务中心：谢维君

眉山环天建设工程集团有限公司：李万德、王婷

眉山环天水务工程有限公司：高翔

眉山市东坡区农村建房服务中心：江华斌

眉山市东坡区工程质量安全服务中心：张永进

中欧国际建工集团有限公司：李勍、胡瑞

四川庆林实业集团眉山市长城建设工程有限公司：李薇

四川欣鑫园林景观工程有限公司：刘丽

四川东昇岷泰建设工程有限公司：杜炼

眉山市彭山区房地产服务中心：邬勇

仁寿县住房保障信息中心：朱万辉

中铁兴业有限公司：王政

丹棱大雅建筑设计有限责任公司：陶源臣

特此通知

眉山市人力资源和社会保障局

2022年 7月 6日

眉山市人力资源和社会保障局办公室 2022年 7月 6日印发